МОУ «Юрическая основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от  1.09. 2009 г.                                                                                                                     № 34
«О введении отраслевой системы оплаты труда работников школы»

      В  соответствии с решением Земского собрания Карагайского муниципального района № 6\49 от 28.08.09 г. «Об утверждении Положения «Об отраслевой системе оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Карагайского муниципального района Пермского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести с 1 сентября 2009 года отраслевую систему оплаты труда работников школы.

2. Утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда  работников МОУ «Юрическая основная общеобразовательная школа», Положение о компенсационных и стимулирующих выплатах работникам МОУ «Юрическая основная общеобразовательная школа», согласованные с Управляющим советом (протокол № 1 от 31.08.09 г.)
3. Заключить дополнительные соглашения с работниками школы об изменениях в оплате труда.

4. Заместителям директора школы  организовать мониторинг деятельности учителей школы с  1.09.09 г.    в соответствии с критериями Положения о  распределении стимулирующей части фонда оплаты труда  работников МОУ «Юрическая основная общеобразовательная школа»
Директор школы:                                       Уфимцева Л.Ю.

С приказом ознакомлены: